
 
Ayuntamiento de Sevilla la Nueva

Expediente n.º: 21012019
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
Interesado: 
Fecha de iniciación: 22/07/2019

  

LISTA DEFINITIVA BOLSA DE EMPLEO ADMINISTRATIVO

 Examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el 
artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración 
General  del  Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional  de los  
Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto 
364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de  
Régimen Local,

RESUELVO

 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación DEFINITIVA de aspirantes admitidos, así como fecha y 
características del Ejercicio tipo test.

 APELLIDOS NOMBRE DNI EXCLUSION

ALVAREZ RUAS JONATAN 4*****72D

ASTUDILLO REGADERA MARIA DEL MAR 0*****46P

BEAMUD MONTERO ESPERANZA 7*****49B

BIOJO IZQUIERDO NAYME ANDREA 5*****98H

BLAZQUEZ CEJUELA RAQUEL 5*****38F

CALER SANCHEZ ALICIA 4*****72W

CALVILLO GUINALDO TAMARA 4*****39N

CASADO BONILLA PATRICIA 4*****76D

DE LA IGLESIA GOMEZ VIRGINIA 0*****72R

DIAZ TENDERO YOLANDA 5*****39N

FERNANDEZ ALONSO NOELIA 4*****74V

GALARZA VILLEGAS MARIA DEYSI 5*****29E

GALLEGO CUENCA MARIA TERESA 1*****13P

GARCIA BLANCO MARIA ROSA 5*****51X

GOMEZ ASENSIO RAQUEL 4*****49T

GRANADO NAVARRO ROCIO 4*****59K

MARCO DEL CASTILLO MARTA 0*****03P

MERCHAN SURJO RAQUEL 5*****55Z

MORENO ALONSO MARIA BELEN 5*****23B

MUÑOZ LOPEZ DIANA 4*****95H

MUÑOZ FERNANDEZ ALBERTO 4*****74V

 



 
Ayuntamiento de Sevilla la Nueva

NICOLAS PEKNIK DANIEL 5*****91K

PIÑAS BALONGA SARA 4*****78P

RASTROJO BELLIDO MARTA 4*****17K

RIVAS FUENTE VIRGINIA 0*****14V

RODRIGUEZ MONZON DOLORES 7*****87P

ROMERO CAÑADAS MARIA TANIA 2*****93F

ROJAS SANTANA JENY KARINA 5*****75Z

RUBIO BIELSA BEGOÑA 5*****57X

RUIZ SALINAS MARIA MAGDALENA 0*****04K

SAEZ POZO ALBERTO 0*****97L

VELAZQUEZ MIGUEL LUIS 5*****14Z

VIEJO GONZALEZ BEATRIZ 4*****91X

SEGUNDO. La fecha del ejercicio será el día 2 de marzo de 2020 a las 10,00 horas en el 
aulario del colegio Duque de Rivas sito en la calle Villanueva nº 16.

TERCERO. El ejercicio consistirá en una prueba tipo test, duración 1 hora para resolver 50 
preguntas ,( + 5 preguntas de reserva)  con cuatro respuestas alternativas de las cuales una 
sólo es la correcta, 0,2 por respuesta acertada, descontándose a 0,05 puntos por pregunta 
errónea. Se deberá acudir el día y hora señalado con bolígrafo azul y DNI.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación 
de este anuncio para formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su 
exclusión.

  

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

 


